UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                              Bình Định, ngày      tháng       năm 2023
V/v chấp thuận xây dựng

công trình Nâng cấp, bê tông
nhựa mặt đường đoạn từ Đập
Bà Ưa đến thôn Kim Đông

và đoạn từ Trường Tiểu học
đến cống Tân Giản

                                           Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- UBND huyện Tuy Phước;
- UBND xã Phước Hòa.

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2796/SNN-TL

ngày 28/8/2023 về việc nâng cấp, bê tông nhựa mặt đường đoạn từ đập Bà Ưa đến
thôn Kim Đông và đoạn từ Trường Tiểu học đến cống Tân Giản, thuộc hệ thống đê

Đông; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Chấp thuận việc xây dựng công trình Nâng cấp, bê tông nhựa mặt đường

đoạn từ Đập Bà Ưa đến thôn Kim Đông và đoạn từ Trường Tiểu học đến cống Tân
Giản, thuộc hệ thống đê Đông.

2. Trong quá trình thực hiện, UBND xã Phước Hòa lưu ý các nội dung Sở
Nông nghiệp và PTNT đã yêu cầu tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

6338 31 08